
6

2

1

8

5

3

4

8

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月25日（火）25回園田3日

 1R Ｃ３二 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 サンマルスター
父:トーセンホマレボシ  母:サンマルセイコー

牡  5 吉村智洋
56.0

1:31.7
(－)

6-6-1-1 38.5 － 2 492
(+2)

大石省三（園田）
名古屋一征
田端牧場

2 2 ベルガモット
父:キングズベスト  母:インカンデセンス

牡  4 大山真吾
56.0

1:32.4
(4)

1-1-3-2 39.5 － 1 437
(+1)

渡瀬寛彰（西脇）
山本堅治
前谷　武志

3 1 ハシノテンザンビ
父:アサクサキングス  母:プレミアクロス

牝  6 小谷周平
54.0

1:32.4
(ハナ)

3-3-4-4 39.2 － 6 455
(-4)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
メイプルファーム

4 10 アデージョ
父:タイキシャトル  母:プティマカロン

牝  5 寺地誠一
54.0

1:32.8
(2 1/2)

4-4-2-3 39.7 － 4 462
(-3)

茂崎正善（園田）
上田忠男
競優牧場

5 5 カネミツマーチ
父:アイルハヴアナザー  母:クリムゾンオーブ

牡  4 川原正一
56.0

1:33.0
(1)

5-5-6-6 39.5 － 3 460
(0)

中塚猛（園田）
岡田義見
杵臼牧場

6 3 ダイナミックゲイン
父:ロージズインメイ  母:リバーラスベル

牡  5 下原理
56.0

1:33.1
(3/4)

2-2-5-5 40.0 － 7 474
(0)

小牧毅（西脇）
小川勲
山野牧場

7 4 マッチョヨシオ
父:レッドスパーダ  母:サーペンヴィグラス

牡  4 板野央
56.0

1:33.5
(2 1/2)

8-8-7-7 39.7 － 5 432
(+1)

木村健（園田）
西山篤史
山野牧場

8 9 レットイットライド
父:カジノドライヴ  母:キャスケードブーケ

セン 6 長谷部駿弥
☆55.0

1:34.8
(8)

7-7-8-8 41.0 － 9 440
(+5)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

9 7 ビービーアイガー
父:エンパイアメーカー  母:シックファイター

牡  8 鴨宮祥行
56.0

1:35.1
(2)

10-10-9-9 39.4 － 8 482
(+1)

長倉功（西脇）
竹内勝之
豊洋牧場

10 8 ハートリッチ
父:ハービンジャー  母:デアリングハート

牡  6 松木大地
56.0

1:35.5
(2 1/2)

9-9-10-10 39.8 － 10 447
(+3)

小村正也（園田）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,1,10,5,6,9,4,8,7

2,3,1,10,5,6,9,4,8,7

6,10,2,1,3,5,4,9,7,8

6,2,10,1,3,5,4,9,7,8

払戻金
単 勝 6 340円

複 勝 6 110円

2 130円

1 250円

ワイド 2-6 180円

1-6 520円

1-2 450円

枠 連 2-6 320円

馬 連 2-6 320円

馬 単 6-2 460円

3連複 1-2-6 1,110円

3連単 6-2-1 4,450円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


