1R C3二 サラ系4歳上						【天候】	뮲	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重				
ľ	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:24,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	サンマルスター 父:トーセンホマレボシ 母:サンマルセイコー	牡 5	吉村智洋 56.0	1:31.7 (-)	6-6-1-1	38.5	_	2	492 (+2)	大石省三(園田) 名古屋一征 田端牧場
2	2	2	ベルガモット 父:キングズベスト 母:インカンデセンス	牡 4	大山真吾 56.0	1:32.4 (4)	1-1-3-2	39.5	_	1	437 (+1)	渡瀬寛彰(西脇) 山本堅治 前谷 武志
3	1	1	ハシノテンザンビ 父:アサクサキングス 母:プレミアクロス	牝 6	小谷周平 54.0	1:32.4 (ハナ)	3-3-4-4	39.2	_	6	455 (-4)	溝橋利喜夫(園田) 組)オールザベスト組合 メイプルファーム
4	8	10	アデージョ 父:タイキシャトル 母:プティマカロン	牝 5	寺地誠一 54.0	1:32.8 (2 1/2)	4-4-2-3	39.7	_	4	462 (-3)	茂崎正善(園田) 上田忠男 競優牧場
5	5	5	カネミツマーチ 父:アイルハヴアナザー 母:クリムゾンオーブ	牡 4	川原正一 56.0	1:33.0 (1)	5-5-6-6	39.5	_	3	460 (0)	中塚猛(園田) 岡田義見 杵臼牧場
6	3	3	ダイナミックゲイン 父:ロージズインメイ 母:リバーラスベル	牡 5	下原理 56.0	1:33.1 (3/4)	2-2-5-5	40.0	_	7	474 (0)	小牧毅(西脇) 小川勲 山野牧場
7	4	4	マッチョ ヨシオ 父:レッドスパーダ 母:サーベンヴィグラス	牡 4	板野央 56.0	1:33.5 (2 1/2)	8-8-7-7	39.7	_	5	432 (+1)	木村健(園田) 西山篤史 山野牧場
8	8	9	レットイットライド 父:カジノドライヴ 母:キャスケードブーケ	セン 6	長谷部駿弥 ☆55.0	1:34.8 (8)	7-7-8-8	41.0	_	9	440 (+5)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
9	7	7	ビービーアイガー 父:エンパイアメーカー 母:シックファイター	牡 8	鴨宮祥行 56.0	1:35.1 (2)	10-10-9-9	39.4	_	8	482 (+1)	長倉功(西脇) 竹内勝之 豊洋牧場
10	7	8	ハートリッチ 父・ハービンジャー 母・デアリングハート	牡 6	松木大地 56.0	1:35.5 (2 1/2)	9-9-10-10	39.8	-	10	447 (+3)	小村正也 (園田) (株) ファーストビジョン 社台ファーム

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,3,1,10,5,6,9,4,8,7
2コーナー	2,3,1,10,5,6,9,4,8,7
3コーナー	6,10,2,1,3,5,4,9,7,8
4コーナー	6,2,10,1,3,5,4,9,7,8

● 払戻金

単 勝	6	340円
複 勝	6	110円
	2	130円
	1	250円

ワイド	2-6	180円
	1-6	520円
	1-2	450円

枠 連	2-6	320円
馬連	2-6	320円
馬単	6-2	460円

3連複	1-2-6	1,110円
3連単	6-2-1	4,450円